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INVITACION PUBLICA No. 6 DE 2024
PROVISION E INSTALACION DE EQUIPAMENTO Y TECNOLOGIA INNOVADORA DESTINADA A FORTALECER LOS ESPACIOS DE APRENDIZAJE Y
OBIETO EMPRENDIMIENTQ, INCLUYENDO HERRAMIENTAS DE ULTIMA GENERACION, EQUIPOS INFORMAT!COS, MOBILIARIO ERGONOMICO Y RECURSOS
TECNOLOGICOS NECESARIOS PARA IMPULSAR LA CREATIVIDAD, LA INVESTIGACION Y EL DESARROLLO DE PROYECTOS EMPRENDEDORES EN EL AMBITO
EDUCATIVO DE LAS ESCUELAS ACADEMICAS DE LA UNAD
PROPONENTE ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS
NIT 830.065.750-6 FECHA EVALUACION 16/09/2024
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL S 3.441.600.907,00 IVA INCLUIDO ]
CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA
DOCUMENTACION EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
EXPEDIC.NO MAYOR
COPIA DELRUT A 60 DIAS St St CUMPLE FOLIO 44
DECLARACION DE RENTA 2023 St St JCUMPLE FOLIO 135
CERTIFICACION DE ESTADOS FINANCIEROS 2023 sl Sl CUMPLE FOLIO 133
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE) 2023 Sl Sl CUMPLE FOLIO 91
ESTADO DE RESULTADOS 2023 sl si CUMPLE FOLIO 92
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2023 sl ] CUMPLE FOLIO 94
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2023 st ] CUMPLE FOLIO 93
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2023 S| S| CUMPLE FOLIO 95 AL 125
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2023 sl S| CUMPLE FOLIO 126 AL 130
DOCUMENTO IDENTIDAD CONTADOR N.A. S| S| |cumpLE FOLIO 137
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO sl S| CUMPLE FOLIO 138
CVAD. CONTADOR 3 MESES Sl S| CUMPLE FOLIO 147
DOCUMENTO IDENTIDAD R. FISCAL N.A. 51 51 CUMPLE FOLIO 143
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO Sl Sl CUMPLE FOLIO 144
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES Sl S| CUMPLE FOLIO 145
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA S| CUMPLE

OBSERVACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LA INFORMACION FINANCIERA SOLICITADA
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CONTINUACION EVALUACION

INVITACION PUBLICA No.

DE

2024

PROPONENTE |

ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS

NIT |

830.065.750-6

FECHA EVALUACIONI

16/09/2024 I

EVALUACION FINANCIERA

EN ATENCION AL NUMERAL 8,2-ASPECTOS FINANCIEROS- LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DEL RUP Y SE CONSULTARA LA DOCUMENTACION FINANCIERA CONTENIDA EN EL NUMERAL 4,17 DELOS
TERMINOS DE REFERENCIA. S| EL PROPONENTE ES UNION TEMPORAL O CONSORCIO, SE DEBERA DILIGENCIAR LA INFORMACION DE FORMA SEPARADA, INDICANDO EL PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE CADA

FACTOR DE CONVERSION X

UNO

ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS TOTAL
orce e de Fai pa n en el SOrcio yfo
Union temporal 100,0% 100%
CONCEPTO VR. REPORTADO ANO 2023 VR. REPORTADO ANO 2023 VR. REPORTADO ANO 2023

ACTIVOS CORRIENTES 5 33,366.289.077,00 $ 33.366.289.077,00
ACTIVOS NO CORRIENTES $ 3,485,820.723,00 S 3.485.820.723,00
TOTAL ACTIVOS $ 36.852,109.800,00 Silis 36.852.109.800,00
PASIVOS CORRIENTES $ 3.809.795.211,00 s 3.809.795,211,00

“RVAS 5 - $ -

VOS NO CORRIENTES s 2.898.339,753,00 s 2.898.339.753,00
TOTAL PASIVOS $ 6.708.134.964,00 - $ 6.708.134.964,00
TOTAL PATRIMONIO 3 30.143.974,836,00 3 30.143.974.836,00
TOTAL UTILIDAD OPERACIONAL $ 6.840.573.324,00 S 6.840.573.324,00
TOTAL UTILIDAD NETA s 4.864.187.912,00 3 4,864.187.912,00
GASTO POR INTERESES $ 3.406.885,00 $ 3,406.885,00

$ - $ -
CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL 100% DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL | S 3.441.600.907,00
Exigido
INDICADOR FORMULA - CALCULADO RUP VALORACION
Criterio valor

INDICE DE LIQUIDEZ Activo Corrlente Mayor o igual a 3 3 8,76 8,75 CUMPLE
/Pasivo Corriente

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO :f::‘avf Total /AVO | nor o gual al 35% 35% 18,2% 0,18 CUMPLE

M t 100% del

CAPITAL DE TRABAIO ActivolCimentes nr::s;:em i | $34eL600907 | $ 29.556.493.866 - CUMPLE
Pasivo Corriente

RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS | SI CUMPLE

PESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA L S| CUMPLE I

OBSERVACION LOS INDICADORES CUMPLEN CON LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ
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Gy

FIRMA

e
[J s




